
 
 

POSTANOWIENIE NR 261/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Choczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Choczewo ustalonej 
postanowieniem Nr 49/25/2019 Komisarza  Wyborczego w Słupsku I z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Choczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2212, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 2089) z: Budynek byłej szkoły, Sasino, ul. Cisowa 6, 84-210 Choczewo na: 
Świetlica wiejska, Sasino, ul. Brukowa 3, 84-210 Choczewo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Choczewo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2023 r.

Poz. 4047



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Choczewo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4047



Załącznik do postanowienia Nr 261/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Choczewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Choczewo: ul. Aroniowa, ul. Bałtycka, 
ul. Pucka, ul. Wojska Polskiego, ul. 
Piaskowa, ul. Krótka, ul. Piwna, ul. 

Szkolna, ul. Jeziorna, ul. Olchowa, ul. 
Wierzbowa, ul. Leszczynowa, ul. 

Brzozowa, ul. Dębowa, ul. Bukowa, ul. 
Pierwszych Osadników, ul. 

Kowalewskiego, ul. Osada Leśna, ul. 
Kusocińskiego, ul. Kościuszki, ul. 

Różana, ul. Ogrodowa, ul. Łąkowa, ul. 
Łowiecka, ul. Mickiewicza, ul. 

Konopnickiej, ul. Prusa, ul. Matejki, ul. 
Reymonta, ul. Chmielna, ul. Lisia, ul. 
Świerkowa, ul. Słoneczna, ul. Stara 

Kuźnia i Łętówko 

Zespół Szkół Stołówka szkolna, 
ul. Szkolna 2, 84-210 Choczewo 

2 

Kierzkowo, Błachówko, Jabłonowice, 
Karczemka Kierzkowska, Osieki 
Lęborskie, Lublewko, Lublewo 

Lęborskie, Starbienino, Kopalino, 
Jackowo: ul. Dobra, ul. Gajowa, ul. 
Jasna, ul. Miła, ul. Na Gajówce, ul. 
Piękna, ul. Pogodna, ul. Prosta, ul. 
Urocza, ul. Wesoła, ul. Wspólna, 
Lubiatowo, Choczewko, Kurowo 

Zespół Szkół, ul. Szkolna 2, 84-210 Choczewo 

3 
Gardkowice, Karczemka Gardkowska, 
Łętowo, Przebendowo, Przebendówko, 

Słajkowo, Żelazno 
Świetlica, Łętowo 2, 84-210 Choczewo 

4 
Borkowo Lęborskie, Borkówko, 

Zwartowo, Zwarcienko, Zwartówko, 
Gościęcino 

Sala gimnastyczna byłej szkoły, Zwartowo 19b, 
84-210 Choczewo 

5 Biebrowo, Słajszewo, Słajszewko, 
Ciekocino, Ciekocinko 

Szkoła Podstawowa, Ciekocino 11, 
84-210 Choczewo 

6 Sasino, Białka, Osetnik, Sasiniec, 
Zielonka 

Świetlica wiejska, Sasino, ul. Brukowa 3, 84-210 
Choczewo 

7 Jackowo (od nr 1 do nr 28) Dom Sołecki, Jackowo 27, 84-210 Choczewo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4047


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-09-04T12:46:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




